Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 211»

350080, ул. Тюляева, 22; тел. 8 (861) 232 86 43

                                                                    ПРИКАЗ

    05.10.2022 г.                                                                                                  № 90 – А

Об организации платных дополнительных образовательных услуг, не

относящихся к основным видам деятельности, оказываемых

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 211»

         В соответствии с постановлением администрации муниципального

образования город Краснодар от 06.06.2022 № 2448  «Об утверждении цен на

платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к основным

видам деятельности, оказываемые муниципальным автономным дошкольным

образовательным учреждением муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 211», на основании приказа № 89-А от

04.10.2022 г. «Об открытии платных дополнительных услуг, не относящихся к

основным видам деятельности», Устава МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №

211» и на основании заявлений родителей,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить список обучающихся на зачисление в группы платных

дополнительных образовательных услуг, не относящихся к основным видам

деятельности, оказываемых МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 211»

согласно приложению № 1.

2. Назначить ответственным за организацию платных дополнительных

образовательных услуг старшего воспитателя А.М. Кравченко.

3. Назначить ответственным за АИС Навигатор воспитателя Я.А. Войтенко.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                      Т.Л. Тургенева

С приказом ознакомлены:

___________________________ А.М. Кравченко

___________________________ Я.А. Войтенко

___________________________ А.В. Гирина

___________________________ Ю.Ю. Троян